
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.03.2024 21:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588601 KoryčanyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Matoušek Miroslav, Kovanecká 2106/6, Libeň, 19000 Praha 
9
Pergl Lukáš Ing., Jestřabice 103, 76805 Koryčany
Trnka Jan, Havířská 1990, 47001 Česká Lípa
Žižlavská Růžena, Josefská 492/2, Brno-město, 60200 Brno

670313/0500

811231/4265
890710/2457
575122/1102

1/15

1/3
1/15
8/15

Vlastnické právo

Kat.území: 659053 Jestřabice List vlastnictví: 35

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

Žižlavská Růžena, Josefská 492/2, Brno-město, 60200 BrnoPro: 575122/1102RČ/IČO:

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě PÚ Kroměříž 
č.j.. PÚ 659053/K-36/11290/2006 -Ši/R2 ze dne 05.11.2010. Právní moc ke dni 23.11.2010.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu , vydal JUDr. Lubomír Zálešák, soudní 
exekutor, 107 D-4/2015 -22 ze dne 12.04.2016. Právní moc ke dni 04.05.2016. Právní účinky
zápisu k okamžiku 03.06.2016 14:44:43. Zápis proveden dne 29.07.2016.

o

o

Z-7995/2010-708

V-3325/2016-708

Pozemky

    2232

    2300

    2339

    2449

    2719

    2788

    3057

    3083

    3145

2671

1171

12941

5286

22650

1226

3292

11643

7186

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

orná půda

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSLB 57 INS 14176/2022 pro AKKRM 
insolvence, v.o.s.

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.03.2024 21:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588601 KoryčanyOkres: Obec:

    2232

    2300

    2339

    2449
    2719

    2788

    3057
    3083

    3145

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 659053 Jestřabice List vlastnictví: 35

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

31911
31951
32210
34077
32210
35800
30610
30710
31951
35800
31210
32011
32051
34167
32451
32751
35800
34178
36811
32754

1419
844
63
345
450
721
1706
5349
5409
477
5286
12682
8881
1087
12

1214
3292
1363
10280
7186

Listina

Pergl Lukáš Ing., Jestřabice 103, 76805 Koryčany

Matoušek Miroslav, Kovanecká 2106/6, Libeň, 19000 Praha 9

Žižlavská Růžena, Josefská 492/2, Brno-město, 60200 Brno

Trnka Jan, Havířská 1990, 47001 Česká Lípa

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

811231/4265

670313/0500

575122/1102

890710/2457

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví vydané Okresním soudem v Mladé Boleslavi 80 D-961/2022 -86 ze 
dne 09.11.2022. Právní moc ke dni 09.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.11.2022 
17:00:13. Zápis proveden dne 22.11.2022.

Smlouva kupní  ze dne 14.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2023 13:11:51. 
Zápis proveden dne 10.07.2023.

Usnesení soudu o dědictví vydané Okresním soudem v České Lípě 12 D-267/2023 -131 ze dne 
19.02.2024. Právní moc ke dni 22.02.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02.2024 
10:20:28. Zápis proveden dne 06.03.2024.

o

o

o

V-5487/2022-708

V-2449/2023-708

V-933/2024-708

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.03.2024 21:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588601 KoryčanyOkres: Obec:

Kat.území: 659053 Jestřabice List vlastnictví: 35

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

11.03.2024  22:12:23Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-03-11T22:12:24+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




